

A.J. Aamund A/S

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 11 80 15 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Hans Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.J. Aamund A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Telefon: 33321911 Telefax: 33325605
	CVR-nr.: 11 80 15 36 Stiftet: 1. december 1987 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christoffersen, Formand Bjarke Weibel Aamund Asger Joseph Aamund
Direktion	Asger Joseph Aamund, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -228.396 kr. mod -227.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.294.740 kr. mod -8.419.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-228.396	-227.895
1 Personaleomkostninger	-350.310	-366.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.000	-60.939
Driftsresultat	-720.706	-655.052
Andre finansielle indtægter	15.562.034	3.699.551
Øvrige finansielle omkostninger	-420.153	-11.412.788
Resultat før skat	14.421.175	-8.368.289
Skat af årets resultat	-126.435	-50.972
Årets resultat	14.294.740	-8.419.261
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	2.750.000
Overføres til overført resultat	14.184.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.169.261
Disponeret i alt	14.294.740	-8.419.261

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>473.728</u>	<u>615.728</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.728</u>	<u>615.728</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.408.076</u>	<u>39.393.946</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.408.076</u>	<u>39.393.946</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.881.804</u>	<u>40.009.674</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.938	68.487
	Andre tilgodehavender	1.494	2.267
	Periodeafgrænsningsposter	<u>222.511</u>	<u>231.945</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>242.943</u>	<u>302.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>443.419</u>	<u>5.730.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>686.362</u>	<u>6.033.391</u>
	Aktiver i alt	<u>57.568.166</u>	<u>46.043.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	56.733.332	42.549.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	2.750.000
Egenkapital i alt	<u>57.343.932</u>	<u>45.799.192</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	725	725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.727	87.000
Anden gæld	157.782	156.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.234</u>	<u>243.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.234</u>	<u>243.873</u>
Passiver i alt	<u>57.568.166</u>	<u>46.043.065</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	53.718.453	6.050.000	60.268.453
Udloddet udbytte	0	0	-6.050.000	-6.050.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.169.261	2.750.000	-8.419.261
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	42.549.192	2.750.000	45.799.192
Udloddet udbytte	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.184.140	110.600	14.294.740
	500.000	56.733.332	110.600	57.343.932

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	345.414	361.014
Andre omkostninger til social sikring	4.896	5.204
	350.310	366.218
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	710.000	950.000
Tilgang i årets løb	0	710.000
Afgang i årets løb	0	-950.000
Kostpris 31. december 2019	710.000	710.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-94.272	-368.333
Årets afskrivninger	-142.000	-151.411
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	425.472
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-236.272	-94.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	473.728	615.728

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har på balancedagen en forpligtelse til at foretage en investering på op til 10 mio. kr. i Capidea Kapital K/S. Der er hidtil investeret 8,5 mio. kr. Selskabet har derfor en eventualforpligtelse på 1,5 mio. kr. i forbindelse med investeringen.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.
